

MANOR DAIRY INTERNATIONAL ApS

Strandbyvej 36
8240 Risskov

Årsrapport
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2021

**Jens Christian Hansen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANOR DAIRY INTERNATIONAL ApS
Strandbyvej 36
8240 Risskov

CVR-nr: 11584128
Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. -46.551, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 1.298.754.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 4.107.631.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/3 2021 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Selskabets forventninger til fremtiden kan fortsat blive påvirket som følge af Covid-19 udbruddet, som stadig spiller ind på den globale økonomi. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store konsekvenser selskabet kan forvente. Før Covid-19 udbruddet forventede ledelsen en positiv udvikling som følge af en spredt investering i værdipapirer.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Det er for tidligt at udtale en forventning om hvad det kommende regnskabsår ender ud med af resultat.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 1.298.754 foreslås af direktionen overført til næste periode med fradrag af udbytte kr. 113.000.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-46.551	-43.072
Andre finansielle indtægter		1.791.998	193.017
Øvrige finansielle omkostninger	1	-67.185	-641.865
Ordinært resultat før skat		1.678.262	-491.920
Skat af årets resultat	2	-379.508	108.447
Årets resultat		1.298.754	-383.473
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		1.185.754	-494.073
I alt		1.298.754	-383.473

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.781.274	5.066.732
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	6.781.274	5.066.732
Anlægsaktiver i alt		6.781.274	5.066.732
Udsudte skatteaktiver		0	108.222
Tilgodehavende skat		0	38.730
Tilgodehavender i alt		0	146.952
Likvide beholdninger		155.015	66.307
Omsætningsaktiver i alt		155.015	213.259
AKTIVER I ALT		6.936.289	5.279.991

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		550.000	550.000
Overført resultat		3.444.631	2.258.877
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		4.107.631	2.919.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.862	10.000
Skyldig selskabsskat		245.334	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.543.462	2.350.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.828.658	2.360.514
Gældsforpligtelser i alt		2.828.658	2.360.514
PASSIVER I ALT		6.936.289	5.279.991

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	550.000	2.258.877	110.600	2.919.477
Betalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	1.185.754	113.000	1.298.754
Egenkapital, ultimo	550.000	3.444.631	113.000	4.107.631

Selskabets kapital er ikke ændret de seneste 5 år.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 67.185 vedrører kr. 65.610 renter på mellemværende med nærtstående parter.

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	271.326	-108.222
Regulering vedrørende tidligere år	-40	-225
Regulering skatteaktiv	108.222	0
	379.508	-108.447

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapirer kr.
Kostpris primo	6.105.278
Tilgang	456.620
Afgang	-370.268
Kostpris ultimo	6.191.630
Akkumulerede op- og nedskrivninger primo	-1.038.546
Kursregulering	1.628.190
Kurstab/kursgevinst ved salg	0
Nettoopskrivninger ultimo	589.644
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.781.274

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for kreditfaciliteter i banken, er der givet pant i værdipapirdepot samt bankkonto. Der er givet selvskyldner kaution af tredje mand.

6. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Danmark, og resten af verden, blev i starten af marts 2020 ramt af pandemien Covid-19, som nødvendiggjorde en næsten total nedlukning af verdensøkonomien i månedsvis.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der stadig har indvirkning på selskabets primære hovedaktivitet, som er investering i værdipapirer.

Det er på nuværende tidspunkt stadig for tidligt at udtale hvilke konsekvenser det vil få fremadrettet, men ledelsen forventer en fortsat fremgang. Ledelsen vurderer at det nødvendige likviditetsberedskab er til stede til at komme godt igennem situationen omkring Covid-19.

Regnskabet er således aflagt efter forudsætning om fortsat drift.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0